
平成２７年４月 

 
お客さま各位 

平塚信用金庫 

 
ＡＴＭをご利用いただく際にご注意いただきたい点について 

 
平素は平塚信用金庫をお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。 
新システム移行に伴い、ＡＴＭの画面を変更いたしましたので、ご利用いただく際には、

ご注意いただきますようお願いいたします。 

 

お取引に手数料がかかるかを事前に

ご確認いただけます。 
ご確認が必要な場合は 確認する ボタンを押してく

ださい。 
ご確認の必要がない場合は 処理継続 ボタンを押し

てください。 

振込手数料の支払方法に「お受取人

負担」を追加しました。 
振込手数料の支払方法を「ご依頼人負担」とするか

「お受取人負担」とするかを選択することができま

す。 
 お受取人負担 ボタンを押した場合は、ご依頼人様

が入力したお振込金額から振込手数料を差し引いた

金額がお受取人口座に入金されます。 
【ご注意】 
手数料が発生しない場合でも、お支払方法選択画面

が表示されます。その場合は、どちらのボタンを押

しても振込手数料は発生いたしません。 

ＩＣキャッシュカードに振込カード

機能を追加しました。 
新システムで発行したＩＣキャッシュカードは、従

来の振込カードと同様にお振込先を登録することが

できます。 
ＩＣキャッシュカードに記録したお振込先を選択す

る場合は、振込先指定方法の選択時に ＩＣキャッシ

ュカード ボタンを押してください。 
また、振込カードを使用するときは 振込カード 、
お振込先を画面より入力するときは 振込先入力  
ボタンを押してください。 

振込取引時にご利用明細票にお取引

残高を印字しないことができます。

お振込取引の振込先確認画面で 印字しない ボタン

を押してください。 
お取引残高の印字が必要な場合は 印字する ボタン

を押してください。 

 
 


